
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

94 

7 

44 

2 

63 

61 

86 

27 

58 

51 

71 

77 

18 

65 

G69 

15 

28 

23 

9 

91 

64 

14 

8 

92 

99 

Name 

Pascal LENZ 

Robert CONRADS 

Justus WEINKE 

Sascha SCHODER 

Kai-Uwe LENZ 

Uwe SEITZ 

Christian HERZOG 

Ole BISMARK 

Jens THEUER 

Patrick WETTEY 

Sascha THAU 

Florian NEUMANN 

Marvin ECKERT 

Uli LÖHR 

Marco SCHNEIDER 

Ludwig PLINKE 

Timo KRÜGER 

Maurice LANGRENAY 

Michael ENDERS 

Klaus HIERL 

Thomas BIEDERWOLF 

Richard PLINKE 

Niklas WIESNER 

Peter HÖLPERT 

Mario SCHUSTER 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Föderation 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Motorrad 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Runden 

4 

9 

3 

1 

4 

3 

8 

3 

3 

8 

8 

6 

7 

3 

7 

2 

3 

3 

3 

7 

8 

7 

3 

6 

7 

Beste Zeit. 

1:50.645 

1:51.206 

1:51.811 

1:51.936 

1:52.216 

1:53.799 

1:54.289 

1:54.330 

1:54.520 

1:54.725 

1:56.137 

1:57.036 

1:57.201 

1:57.900 

1:58.437 

1:58.833 

1:59.120 

1:59.559 

2:00.478 

2:02.068 

2:02.265 

2:02.765 

2:03.237 

2:05.517 

2:05.882 

Diff. 

0.561 

1.166 

1.291 

1.571 

3.154 

3.644 

3.685 

3.875 

4.080 

5.492 

6.391 

6.556 

7.255 

7.792 

8.188 

8.475 

8.914 

9.833 

11.423 

11.620 

12.120 

12.592 

14.872 

15.237 

Abstand 

0.561 

0.605 

0.125 

0.280 

1.583 

0.490 

0.041 

0.190 

0.205 

1.412 

0.899 

0.165 

0.699 

0.537 

0.396 

0.287 

0.439 

0.919 

1.590 

0.197 

0.500 

0.472 

2.280 

0.365 

In Runde 

3 

8 

3 

1 

2 

3 

2 

3 

2 

7 

3 

5 

4 

2 

6 

2 

3 

2 

3 

6 

6 

4 

3 

4 

6 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
Restzeit nach roter Flagge 7 Minuten 

Gedruckt: 06.07.2017 17:54:43 

Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz  E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER 

Sportkomissar/steward Dennis Broedel D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Genehmigungsnummer: S-02/17 , EMN 10/373 , IMN 191/96

IDM Zolder 

Twin 700 Cup 

Freies Training 1 

Qualifikation started at 10:10:00 

Zolder / BEL 4,000 km 

06.07.2017 10:10 


